במחקר שנערך השנה על-ידי כותב שורות אלה, יחד עם ד"ר אברהם לסלוי (אודות "עולמם הדתי של בוגרי החינוך הממלכתי - דתי"), בולטת רציפותה של המגמה הזו גם בשנות ה-90.

כל הבוגרים, ו-90% של הבוגרות, שהגדירו עצמם כ"מאוד לא דתיים", מעדיפים לשלוח את ילדיהם לתיכון כללי, אולם בקרב בוגרים

* פורסם לראשונה ב'מימד', מס' 3, טבת תשנ"ה, ינואר 1995.

מעוגנות במשנה הציונית-דתית של החמ"ד: לתקן עולם במלכות שדי... ולקרב רחוקים לאמונה ולאורח חיים דתי... האחריות לכלל ישראל שוללת את הגישה 'אני את נפשי היצלת', ומחייבת יצירת מסגרות משותפות לכל הרוצים בחינוך הממלכתי-דתי... (מתוך "קווים מנחים למדיניות החמ"ד).

הסיבות החינוכיות הן מגוונות.